«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«26» августа  2022 г.
Распоряжение № 08/627
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 марта 2022 г. № 03/168 «Об антикризисном штабе по содействию обеспечению устойчивости функционирования экономики муниципального образования городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Вуктыл»:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 марта 2022 г. № 03/168 «Об антикризисном штабе по содействию обеспечению устойчивости функционирования экономики муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
1) в составе антикризисного штаба по содействию обеспечению устойчивости функционирования экономики муниципального образования городского округа «Вуктыл»  (далее — Антикризисный штаб), утвержденном постановлением (приложение № 1):
ввести в состав Антикризисного штаба Сидорову И.Ю. - экономиста 1 категории сектора потребительского рынка, предпринимательства и транспорта  администрации городского округа «Вуктыл» (член Антикризисного штаба), исключив из его состава Карпа А.В.;
2) в лицах, ответственных за направления работы Антикризисного штаба, определенных постановлением (приложение № 2):
позицию 1  изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Мониторинг функционирования потребительского рынка городского округа «Вуктыл», товарных запасов у организаций сферы торговли на территории городского округа «Вуктыл», мониторинг цен на продовольственные и не продовольственные товары
	Сидорова И.Ю., экономист 1 категории сектора потребительского рынка, предпринимательства и транспорта  администрации городского округа «Вуктыл»

».
2. Заместителю руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальнику   Финансового  управления  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  В.А. Бабиной и заместителю руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новиковой обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова
Исп. Рогозина И.Г.
СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                   Н.В. Новикова
Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      И.Г. Родионова
Исп. Рогозина И.Г.